

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE VENECIA - ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Veinticinco de octubre de dos mil veintiuno

RADICADO: 2016-00150-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-oct-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. 20 >>		\$1.200.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. 20 >>		\$1.466.436,77		

LETRA 2

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-sep-19	30-sep-19		1,5			1.200.000,00			Valor	Folio	1.466.436,77	2.666.436,77
10-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.200.000,00	21	18.004,34			1.484.441,11	2.684.441,11
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.200.000,00	30	25.458,84			1.509.899,95	2.709.899,95
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.200.000,00	30	25.375,46			1.535.275,41	2.735.275,41
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.200.000,00	30	25.232,38			1.560.507,78	2.760.507,78
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.200.000,00	30	25.065,22			1.585.573,00	2.785.573,00
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.200.000,00	30	25.411,20			1.610.984,20	2.810.984,20
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.200.000,00	30	25.280,09			1.636.264,29	2.836.264,29
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.200.000,00	30	24.969,58			1.661.233,88	2.861.233,88
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.200.000,00	30	24.370,01			1.685.603,88	2.885.603,88
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.200.000,00	30	24.285,81			1.709.889,69	2.909.889,69
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.200.000,00	30	24.285,81			1.734.175,49	2.934.175,49
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		1.200.000,00	30	24.490,18			1.758.665,67	2.958.665,67
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.200.000,00	30	24.562,22	474.279,48		1.308.948,41	2.508.948,41
01-oct-20	28-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.200.000,00	28	22.633,05	247.625,80		1.083.955,67	2.283.955,67
29-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.200.000,00	2	1.616,65			1.085.572,32	2.285.572,32
01-nov-20	27-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.200.000,00	27	21.553,53	249.941,69		857.184,16	2.057.184,16
28-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.200.000,00	3	2.394,84			859.579,00	2.059.579,00
01-dic-20	28-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.200.000,00	28	21.922,86	322.489,59		559.012,27	1.759.012,27
29-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.200.000,00	2	1.565,92			560.578,19	1.760.578,19
01-ene-21	28-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		1.200.000,00	28	21.764,38	244.649,16		337.693,41	1.537.693,41
29-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		1.200.000,00	2	1.554,60			339.248,00	1.539.248,00
01-feb-21	26-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		1.200.000,00	26	20.440,93	244.649,16		115.039,78	1.315.039,78
27-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		1.200.000,00	4	3.144,76			118.184,54	1.318.184,54

01-mar-21	26-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.200.000,00	26	20.304,41	294.669,51	(156.180,56)	1.043.819,44
27-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.043.819,44	4	2.717,20		2.717,20	1.046.536,64
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	1.043.819,44	30	20.273,44	294.669,51	(271.678,87)	772.140,57
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	772.140,57	30	14.926,46	294.669,51	(279.743,05)	492.397,52
01-jun-21	28-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	492.397,52	28	8.879,44	294.669,51	(285.790,07)	206.607,45
29-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	206.607,45	2	266,13		266,13	206.873,58
01-jul-21	29-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	206.607,45	29	3.852,76	294.669,51	(290.550,62)	(83.943,17)
30-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	D (83.943,17)	1	0		0,00	(83.943,17)
01-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	D (83.943,17)	30	0		0,00	(83.943,17)
01-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	D (83.943,17)	30	0		0,00	(83.943,17)
01-oct-21	25-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	D (83.943,17)	25	0		0,00	(83.943,17)
							506.602,49	3.256.982,43	0,00	(83.943,17)



DANIEL GÓMEZ GÓMEZ
Secretario Ad Hoc

SALDO DE CAPITAL (83.943,17)
SALDO DE INTERESES 0,00
SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO (83.943,17)

Nota: Liquidación anterior realizada en septiembre 09 de 2019, aprobada en septiembre 30 de 2019.

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE VENECIA - ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Veinticinco de octubre de dos mil veintiuno

RADICADO: 2016-00150-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-oct-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. 19 >>		\$3.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. 19 >>		\$2.782.034,89		

LETRA 1

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-sep-19	30-sep-19		1,5			3.000.000,00			Valor	Folio	2.782.034,89	5.782.034,89
10-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.000.000,00	21	45.010,85			2.827.045,74	5.827.045,74
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.000.000,00	30	63.647,10			2.890.692,83	5.890.692,83
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		3.000.000,00	30	63.438,65			2.954.131,48	5.954.131,48
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		3.000.000,00	30	63.080,94			3.017.212,43	6.017.212,43
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		3.000.000,00	30	62.663,04			3.079.875,47	6.079.875,47
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		3.000.000,00	30	63.528,00			3.143.403,47	6.143.403,47
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		3.000.000,00	30	63.200,23			3.206.603,70	6.206.603,70
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		3.000.000,00	30	62.423,96			3.269.027,66	6.269.027,66
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		3.000.000,00	30	60.925,01			3.329.952,67	6.329.952,67
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.000.000,00	30	60.714,51			3.390.667,18	6.390.667,18
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.000.000,00	30	60.714,51			3.451.381,70	6.451.381,70
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		3.000.000,00	30	61.225,45			3.512.607,15	6.512.607,15
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		3.000.000,00	30	61.405,55			3.574.012,70	6.574.012,70
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		3.000.000,00	30	60.624,25			3.634.636,95	6.634.636,95
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		3.000.000,00	30	59.870,93			3.694.507,88	6.694.507,88
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		3.000.000,00	30	58.721,95			3.753.229,83	6.753.229,83
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		3.000.000,00	30	58.297,44			3.811.527,27	6.811.527,27
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		3.000.000,00	30	58.964,24			3.870.491,51	6.870.491,51
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		3.000.000,00	30	58.570,42			3.929.061,92	6.929.061,92
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		3.000.000,00	30	58.267,10			3.987.329,02	6.987.329,02
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		3.000.000,00	30	57.993,83			4.045.322,85	7.045.322,85
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		3.000.000,00	30	57.963,45			4.103.286,30	7.103.286,30
01-jul-21	29-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		3.000.000,00	29	55.943,21	83.943,17		4.075.286,34	7.075.286,34

30-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	3.000.000,00	1	1.929,08		4.077.215,41	7.077.215,41
01-ago-21	27-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	3.000.000,00	27	52.249,12	294.669,51	3.834.795,02	6.834.795,02
28-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	3.000.000,00	3	5.805,46		3.840.600,48	6.840.600,48
01-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	3.000.000,00	30	57.902,68	307.103,13	3.591.400,03	6.591.400,03
01-oct-21	25-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	3.000.000,00	25	47.973,51		3.639.373,53	6.639.373,53
							1.543.054,45	685.715,81	3.639.373,53	6.639.373,53



DANIEL GÓMEZ GÓMEZ
Secretario Ad Hoc

SALDO DE CAPITAL	3.000.000,00
SALDO DE INTERESES	3.639.373,53
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	6.639.373,53
COSTAS	370.000,00
GRAN TOTAL	7.009.373,53

Nota 1: Se abona \$ 83.943,17 en julio 29 de 2021, correspondiente al sobrante del abono a la Letra 2 en la misma fecha.
Nota 2: Liquidación anterior realizada en septiembre 09 de 2019, aprobada en septiembre 30 de 2019.